
㈱ミヤコーバス

〇運行期間：平成２９年４月２２日（土）～平成２９年１０月２９日（日）の土・休日

　　但し、平成２９年８月５日（土）６日（日）は運休

停留所 1 2 3

気仙沼駅前
（国道284号沿い）

10:55 12:00 13:05

市役所前 10:59 12:04 13:09

市営駐車場前（大島汽船乗り場） 11:02 12:07 13:12

海の市 11:05 12:10 13:15

南小学校入口 11:09 12:14 13:19

粋活街（いきいきたうん）東口 11:10 12:15 13:20

粋活街（いきいきたうん）西口 11:12 12:17 13:22

リアスアーク美術館 11:19 12:24 13:29

粋活街（いきいきたうん）西口 11:25 12:30 13:35

粋活街（いきいきたうん）東口 11:27 12:32 13:37

南小学校入口 11:28 12:33 13:38

海の市 11:36 12:41 13:46

市営駐車場前（大島汽船乗り場） 11:39 12:44 13:49

市役所前 11:42 12:47 13:52

気仙沼駅前 11:49 12:54 13:59

小学生以上100円均一

≪お問合せ≫　ミヤコーバス気仙沼営業所０２２６－２２－７１６３

気仙沼市内観光巡回バス 運行時刻表


